АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 15.02.2021 № 330
	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Одинцовского городского округа Московской области на оказание финансовой поддержки общественным организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Одинцовского городского округа Московской области

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидий из бюджета Одинцовского городского округа Московской области на оказание финансовой поддержки общественным организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный Постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 25.07.2019 № 74, изложив Приложение 1 к данному Порядку согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Неретина Р.В.

Глава Одинцовского городского округа

    А.Р. Иванов

ШКАЛА
определения объема выделяемых субсидий из бюджета
Одинцовского городского округа Московской области
на оказание финансовой поддержки общественным организациям, осуществляющим свою деятельность на территории
Одинцовского городского округа Московской области,
в зависимости от численности членов общественных организаций

	№
п/п
	Численный состав
организации, (чел.)
	Объем
выделяемых субсидий, (руб.)

	1.
	До 60
	40 000

	2.
	60 - 120
	50 000

	3.
	120 - 1000
	80 000

	4.
	Свыше 1000
	100 000

                                                                                                                                              ».

Заместитель Главы Администрации                                                  Р.В. Неретин

Приложение к постановлению Администрации Одинцовского городского округа

от 15.02.2021 № 330

«Приложение № 1

к Порядку предоставления субсидий из бюджета Одинцовского городского округа Московской области на оказание финансовой поддержки общественным организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Одинцовского городского округа Московской области